
Maggiora 07 04 24 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 797 TRAMAGLINO N.17:49.306
Tempo gara

1 1:54.355 + -03.-602 14:10:21.275

2 1:57.957 --------- 14:12:19.232

3 1:59.121 + 01.164 14:14:18.353

4 1:59.247 + 01.290 14:16:17.600

5 2:00.351 + 02.394 14:18:17.951

6 1:59.742 + 01.785 14:20:17.693

7 1:58.846 + 00.889 14:22:16.539

8 2:00.393 + 02.436 14:24:16.932

9 1:59.294 + 01.337 14:26:16.226

 Po. 2 - # 424 GIUSTACCHINI D.+ 28.030
Diff. Primo

1 1:57.986 + -01.-366 14:10:24.906

2 1:59.352 --------- 14:12:24.258

3 2:00.094 + 00.742 14:14:24.352

4 2:00.718 + 01.366 14:16:25.070

5 2:00.771 + 01.419 14:18:25.841

6 2:03.350 + 04.998 14:20:29.191

7 2:03.959 + 04.607 14:22:33.150

8 2:07.429 + 08.077 14:24:40.579

9 2:03.677 + 04.325 14:26:44.256

 Po. 3 - # 369 CORNAGGIA F. + 1:15.422
Diff. Primo

1 1:56.446 + -07.-826 14:10:23.366

2 2:04.272 --------- 14:12:27.638

3 2:04.918 + 00.646 14:14:32.556

4 2:05.543 + 01.271 14:16:38.099

5 2:07.845 + 03.573 14:18:45.944

6 2:09.797 + 05.525 14:20:55.741

7 2:07.797 + 03.525 14:23:03.538

8 2:11.905 + 07.633 14:25:15.443

9 2:16.205 + 11.933 14:27:31.648

 Po. 4 - # 629 DIMASI L. + 1:27.308
Diff. Primo

1 2:04.785 + -01.-250 14:10:31.705

2 2:06.035 --------- 14:12:37.740

3 2:06.674 + 00.639 14:14:44.414

4 2:07.661 + 01.626 14:16:52.075

5 2:08.703 + 02.668 14:19:00.778

6 2:10.386 + 04.351 14:21:11.164

7 2:10.905 + 04.870 14:23:22.069

8 2:09.140 + 03.105 14:25:31.209

9 2:12.325 + 06.290 14:27:43.534

 Po. 5 - # 490 GANZETTI M. + 2:00.665
Diff. Primo

1 2:06.399 + 00.588 14:10:33.319

2 2:05.811 --------- 14:12:39.130

3 2:07.694 + 01.883 14:14:46.824

4 2:10.565 + 04.754 14:16:57.389

5 2:11.515 + 05.704 14:19:08.904

6 2:12.235 + 06.424 14:21:21.139

7 2:17.785 + 11.974 14:23:38.924

8 2:18.278 + 12.467 14:25:57.202

9 2:19.689 + 13.878 14:28:16.891

 Po. 6 - # 2 FERRARI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.950 + -05.-060 14:10:32.870

2 2:11.010 --------- 14:12:43.880

3 2:11.075 + 00.065 14:14:54.955

4 2:11.848 + 00.838 14:17:06.803

5 2:13.353 + 02.343 14:19:20.156

6 2:12.994 + 01.984 14:21:33.150

7 2:22.984 + 11.974 14:23:56.134

8 2:19.137 + 08.127 14:26:15.271

 Po. 7 - # 94 FERRARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.890 + -03.-680 14:10:33.810

2 2:10.570 --------- 14:12:44.380

3 2:11.657 + 01.087 14:14:56.037

4 2:13.054 + 02.484 14:17:09.091

5 2:12.556 + 01.986 14:19:21.647

6 2:12.728 + 02.158 14:21:34.375

7 2:22.747 + 12.177 14:23:57.122

8 2:19.918 + 09.348 14:26:17.040

 Po. 8 - # 7 BONARDI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.902 + 00.483 14:10:39.822

2 2:12.419 --------- 14:12:52.241

3 2:12.917 + 00.498 14:15:05.158

4 2:14.426 + 02.007 14:17:19.584

5 2:14.511 + 02.092 14:19:34.095

6 2:14.717 + 02.298 14:21:48.812

7 2:17.636 + 05.217 14:24:06.448

8 2:14.299 + 01.880 14:26:20.747

 Po. 9 - # 529 DIMASI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.579 + -00.-592 14:10:41.499

2 2:15.171 --------- 14:12:56.670

3 2:17.844 + 02.673 14:15:14.514

4 2:17.450 + 02.279 14:17:31.964

5 2:20.848 + 05.677 14:19:52.812

6 2:17.431 + 02.260 14:22:10.243

7 2:20.786 + 05.615 14:24:31.029

8 2:21.602 + 06.431 14:26:52.631

 Po. 10 - # 228 NICOLASI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.633 + -00.-920 14:10:43.553

2 2:18.650 + 01.097 14:13:02.203

3 2:19.586 + 02.033 14:15:21.789

4 2:17.553 --------- 14:17:39.342

5 2:18.705 + 01.152 14:19:58.047

6 2:21.492 + 03.939 14:22:19.539

7 2:21.715 + 04.162 14:24:41.254

8 2:25.657 + 08.104 14:27:06.911

 Po. 11 - # 80 MONGRANDI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.028 + 04.202 14:10:52.948

2 2:24.421 + 02.595 14:13:17.369

3 2:22.590 + 00.764 14:15:39.959

4 2:21.826 --------- 14:18:01.785

5 2:25.035 + 03.209 14:20:26.820

6 2:23.423 + 01.597 14:22:50.243

7 2:22.133 + 00.307 14:25:12.376

8 2:22.206 + 00.380 14:27:34.582

 Po. 12 - # 576 BUGLIONE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.901 + -03.-365 14:10:46.821

2 2:23.266 --------- 14:13:10.087

3 2:23.665 + 00.399 14:15:33.752

4 2:24.547 + 01.281 14:17:58.299

5 2:24.266 + 01.000 14:20:22.565

6 2:24.945 + 01.679 14:22:47.510

7 2:30.609 + 07.343 14:25:18.119

8 2:30.734 + 07.468 14:27:48.853

 Po. 13 - # 39 CORRA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.742 + -07.-568 14:10:42.662

2 2:23.310 --------- 14:13:05.972

3 2:25.682 + 02.372 14:15:31.654

4 2:24.639 + 01.329 14:17:56.293

5 2:27.407 + 04.097 14:20:23.700

6 2:26.292 + 02.982 14:22:49.992

7 2:30.985 + 07.675 14:25:20.977

8 2:30.451 + 07.141 14:27:51.428

 Po. 14 - # 565 MANZONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.218 + 00.363 14:10:52.138

2 2:24.855 --------- 14:13:16.993

3 2:27.845 + 02.990 14:15:44.838

4 2:25.986 + 01.131 14:18:10.824

5 2:29.436 + 04.581 14:20:40.260

6 2:28.932 + 04.077 14:23:09.192

7 2:31.795 + 06.940 14:25:40.987

8 2:31.566 + 06.711 14:28:12.553

 Po. 15 - # 357 MAZZAFERRO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.656 + 03.688 14:10:51.576

2 2:20.968 --------- 14:13:12.544

3 2:21.858 + 00.890 14:15:34.402

4 2:22.086 + 01.118 14:17:56.488

5 2:58.906 + 37.938 14:20:55.394

6 2:28.477 + 07.509 14:23:23.871

7 2:28.074 + 07.106 14:25:51.945

8 2:28.023 + 07.055 14:28:19.968

Fastest lap: 1:57.957 
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Maggiora 07 04 24 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 16 - # 214 LANCIA MUSAZZI E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.818 + 05.878 14:10:56.738

2 2:23.940 --------- 14:13:20.678

3 2:26.303 + 02.363 14:15:46.981

4 2:28.416 + 04.476 14:18:15.397

5 2:30.975 + 07.035 14:20:46.372

6 2:33.647 + 09.707 14:23:20.019

7 2:33.141 + 09.201 14:25:53.160

8 2:33.026 + 09.086 14:28:26.186

 Po. 17 - # 532 SIFLETTO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.732 + -04.-494 14:10:48.652

2 2:26.226 --------- 14:13:14.878

3 2:32.505 + 06.279 14:15:47.383

4 2:32.437 + 06.211 14:18:19.820

5 2:38.354 + 12.128 14:20:58.174

6 2:34.619 + 08.393 14:23:32.793

7 2:30.848 + 04.622 14:26:03.641

8 2:30.447 + 04.221 14:28:34.088

 Po. 18 - # 32 MARIETTA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.343 + -00.-552 14:10:54.263

2 2:27.895 --------- 14:13:22.158

3 2:29.870 + 01.975 14:15:52.028

4 2:30.541 + 02.646 14:18:22.569

5 2:33.829 + 05.934 14:20:56.398

6 2:33.734 + 05.839 14:23:30.132

7 2:32.662 + 04.767 14:26:02.794

8 2:33.852 + 05.957 14:28:36.646

 Po. 19 - # 34 GATTI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.053 + 03.011 14:10:58.973

2 2:29.042 --------- 14:13:28.015

3 2:31.394 + 02.352 14:15:59.409

4 2:34.323 + 05.281 14:18:33.732

5 2:33.970 + 04.928 14:21:07.702

6 2:37.480 + 08.438 14:23:45.182

7 2:35.165 + 06.123 14:26:20.347

 Po. 20 - # 37 ALBAN G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.386 + -03.-137 14:10:58.306

2 2:34.523 --------- 14:13:32.829

3 2:35.849 + 01.326 14:16:08.678

4 2:35.703 + 01.180 14:18:44.381

5 2:34.911 + 00.388 14:21:19.292

6 2:51.203 + 16.680 14:24:10.495

7 2:39.538 + 05.015 14:26:50.033

 Po. 21 - # 165 GRIMI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:33.142 + 00.029 14:11:00.062

2 2:33.113 --------- 14:13:33.175

3 2:36.904 + 03.791 14:16:10.079

4 2:35.374 + 02.261 14:18:45.453

5 2:46.473 + 13.360 14:21:31.926

6 2:42.273 + 09.160 14:24:14.199

7 2:38.717 + 05.604 14:26:52.916

 Po. 22 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.250 + -00.-531 14:10:59.170

2 2:37.866 + 05.085 14:13:37.036

3 2:40.797 + 08.016 14:16:17.833

4 2:42.589 + 09.808 14:19:00.422

5 2:40.699 + 07.918 14:21:41.121

6 2:40.731 + 07.950 14:24:21.852

7 2:32.781 --------- 14:26:54.633

 Po. 23 - # 72 REBOSIO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.052 + 02.966 14:11:02.972

2 2:34.519 + 01.433 14:13:37.491

3 2:33.086 --------- 14:16:10.577

4 2:58.149 + 25.063 14:19:08.726

5 2:37.611 + 04.525 14:21:46.337

6 2:39.070 + 05.984 14:24:25.407

7 2:35.463 + 02.377 14:27:00.870

 Po. 24 - # 952 CARNAGHI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:46.634 + 06.318 14:11:13.554

2 2:41.934 + 01.618 14:13:55.488

3 2:45.116 + 04.800 14:16:40.604

4 2:43.610 + 03.294 14:19:24.214

5 2:40.316 --------- 14:22:04.530

6 2:51.225 + 10.909 14:24:55.755

7 2:42.451 + 02.135 14:27:38.206

 Po. 25 - # 169 BUSELLATO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:42.381 + -00.-694 14:11:09.301

2 2:43.075 --------- 14:13:52.376

3 2:47.314 + 04.239 14:16:39.690

4 2:47.598 + 04.523 14:19:27.288

5 2:45.856 + 02.781 14:22:13.144

6 2:47.692 + 04.617 14:25:00.836

7 2:45.176 + 02.101 14:27:46.012

 Po. 26 - # 755 SAIANI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:49.439 + 01.425 14:11:16.359

2 2:48.014 --------- 14:14:04.373

3 2:56.007 + 07.993 14:17:00.380

4 2:59.820 + 11.806 14:20:00.200

5 2:57.577 + 09.563 14:22:57.777

6 3:03.829 + 15.815 14:26:01.606

7 3:06.621 + 18.607 14:29:08.227

 Po. 27 - # 232 FURLAN M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:46.379 + 03.421 14:11:13.299

2 6:14.953 + 3:32.995 14:17:28.252

3 2:42.958 --------- 14:20:11.210

4 2:44.189 + 01.231 14:22:55.399

5 2:44.742 + 01.784 14:25:40.141

6 2:43.727 + 00.769 14:28:23.868

 Po. 28 - # 242 FISCHI S. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:37.558 + -00.-069 14:11:04.478

2 2:37.627 --------- 14:13:42.105

3 2:44.174 + 06.547 14:16:26.279

4 2:42.659 + 05.032 14:19:08.938

5 2:40.983 + 03.356 14:21:49.921

 Po. 29 - # 208 PEDERZANI D. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:54.389 + 01.430 14:11:21.309

2 2:52.959 --------- 14:14:14.268

3 3:04.528 + 11.569 14:17:18.796

4 3:08.320 + 15.361 14:20:27.116

 Po. 30 - # 531 BERTONI S. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:16.166 + 03.309 14:10:43.086

2 2:14.334 + 01.477 14:12:57.420

3 2:12.857 --------- 14:15:10.277

 Po. 31 - # 990 SAMPIETRO D. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:17.293 + -02.-008 14:10:44.213

2 2:19.301 --------- 14:13:03.514

3 2:20.026 + 00.725 14:15:23.540

Fastest lap: 1:57.957 
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